
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                    №   10                      22 лютого 2019 року 

 

Про надання дозволу на виготовлення детального плану  

частини території з метою зміни цільового призначення 

 

Керуючись Конституцією України, Земельним кодексом України, 

законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання 

містобудівної діяльності», розглянувши звернення гр. Мартиненка В.В.  та 

додатковий пакет документів, виконавчий комітет Софіївської селищної ради 

вирішив: 

1. Надати дозвіл громадянину Мартиненко Віталію Володимировичу 

на виготовлення детального плану  частини території  орієнтовною  площею 

0,1210 га  за адресою: смт Софіївка, вул. Поштова, 7 з метою зміни цільового 

призначення земельної ділянки із земель промисловості (зв’язку і 

телекомунікацій) на землі будівництва та обслуговування будівель торгівлі 

(обслуговування будівлі аптеки).  

2. Фінансування робіт з розроблення детального плану території 

проводиться за рахунок власних коштів гр. Мартиненка В.В.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради з питань земельних відносин, архітектури та 

будівництва. 

 

 

Селищний голова                                                                                  П. СЕГЕДІЙ 

 


